
ZARZĄDZENIE NR 29/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zespół Szkolno - Przedszkolny w Borku Wlkp. 
części budynku Szkoły Filialnej w Zalesiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazanie, przez Zespól Szkolno - Przedszkolny w Borku Wlkp., w użytkowanie 

i administrowanie Urzędowi Miejskiemu w Borku Wlkp., części budynku Szkoły Filialnej 

w Zalesiu o powierzchni 209,22 m2 na potrzeby adaptacji pomieszczeń szkolnych na mieszkania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


